
 Českomoravský fotbalový svaz 
                   Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

   Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Komise rozhod čích MS KFS 
 

Z Á P I S  13 - SR 2010-2011 
 
ze zasedání KR MS KFS konaného dne 3.2.2011 od 15.30 hodin v sídle MS KFS 
 
Přítomni KR : Ozaniak , Křižák, Handlíř, Wojaczek, Mudra, Koraba, Šalata, Rovňan 
Host : Juřička 
 

1. KR bere na v ědomí : 
a) zprávy odborných komisí MS KFS : KM (19) 
b) předseda KR pan Ozaniak byl pověřen VV MS KFS předložit na příštím 

zasedání VV plán na sloučení KR a KD pod jednu komisi a to KR 
c) návrh OFS Karviná o zařazení rozhodčího Jakuba Bureše na listinu 

rozhodčích MS KFS 
d) návrh Mě FS Ostrava ne zařazení rozhodčích Radima Filipského a Milana 

Ondračku na listinu rozhodčích MS KFS 
e) návrh OFS Frýdek-Místek na zařazení rozhodčího Alexandra Černoeviče 

na listinu rozhodčích MS KFS 
f) informaci sekretáře MS KFS pana Janoška ohledně střídavých startů 

hráčů. Bude projednáno na semináři rozhodčích 
g) informace pana Jiříka ohledně dosavadní činnosti rozhodčího. Pan Jiřík je 

pozván na fyzické prověrky i na teoretický seminář. 
h) návrh do Statutu rozhodčích vypracovaný panem Mudrou : Zásady pro 

postihování nedostatků v činnosti rozhodčích – MS KFS 
 

2. KR schvaluje : 
a) termín fyzického přezkoušení rozhodčích, který proběhne v sobotu 

12.2.2011 od 9.30h. na stadionu ve Vítkovicích. Harmonogram 
přezkoušení je zveřejněn na stránkách MS KFS www.mskfs.cz. Každý 
rozhodčí předloží lékařské potvrzení, nebo čestné prohlášení o zdravotní 
způsobilosti. 

b) zimní seminář rozhodčích MS KFS, který se uskuteční v posluchárně 
Slezské univerzity v Opavě na Hauerové ul. s následujícím programem : 
pátek 25.2.2011 

15.00h. prezentace posluchárna Hauerova ul. rozhod čích I. B t ř. 
a mládeže  

 16.00h. zahájení semináře  
   plavidlová část, video – Jaroslav Kubíček 
 19.30h. testy (40 otázek - 30min.) 

20.00h ukončení prvního dne semináře rozhodčích I. B tř. a 
mládeže 

sobota 26.2.2011 
 09.00h. zahájení druhého dne Hotel Koruna 
   zdravotní přednáška 
   zástupci Km, HK, STK 
   individuální pohovory, vyhodnocení semináře 



 12.00h. oběd, ukončení semináře rozhodčích I. B tř. a mládeže 
 

14.00h. prezentace posluchárna Hauerova ul. rozhod čích KP a I. 
A tř. 

 15.00h. zahájení semináře  
   plavidlová část, video – Jaroslav Kubíček 
   psychologie rozhodčích – Robert Henn 
 19.00h. testy (40otázek – 30min.) 
 20.00h. ukončení prvního dne semináře rozhodčích KP a I. A tř. 
neděle 27.2.2011 
 09.00h. zahájení druhého dne Hotel Koruna 
   zdravotní přednáška 
   zástupci KM, HK, STK 
   individuální pohovory, vyhodnocení semináře 
 12.00h. oběd, ukončení semináře rozhodčích KP a I. A tř. 

 
všichni rozhodčí do 15.2.2011 zaplatí na účet MS KFS č.: 174541384/0300 
poplatek za seminá ř 550,-Kč vs. : RČ (v hotovosti na místě nelze poplatek za 
seminář uhradit) 
zájemci o ubytování na semináři zašlou závaznou objednávku na ubytování 
nejpozd ěji do 15.2.2011 na e-mail : jaroslav.rovnan@hajekas.cz , po tomto 
termínu si již každý ubytování zajistí sám. 
 
 

Příští zasedání se uskuteční v sobotu 12.2.2011 v rámci fyzických prověrek 
rozhodčích ve Vítkovicích  
 
V Ostravě 3.2.2011 
 
 

Zapsal : Jaroslav Rovňan    Schválil : Miroslav Ozaniak, předseda KR 


